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TOn mdu :

Name of sample

so rugng mau :

Quantity
M6 ta m5u :

Sample description

BQ PHV KrEN NOr ONG BANC nANn
HIEU : 100 TONG
01

Ngdy nhQn mdu :

Date of receiving
Ngdy thir nghiCm :

Date of testing
xr\01gur mau :

Customer
Phucrng ph6p thu:
Test method
Ktit qui thri nghiQm :

Test results

2610612017 d€nl to 2710612017

coNcrv rNHH THrET BI KY rHUaT QUAN sAO
245l30cBinh Lqi, Phutrng i3, nirrt rnAnh]TP Hii Chi Minh
Theo ydu cAu kh6ch hdng

As customer's requirement

P.TRUONG PTN CO KHi
HEAD OF MECHANICAL TESTING LAB.

PHO GIAM DOC

TOn chi ti6u
Soecification

KOt qud tht nghiQm
Test result

MPa (kgf/cm2)
Test pressure

8.2. Thoi gian duy tri ap suAt h
Maintained time

8.3. Tinh tr4ng m6u sau khi tht
Sample status after testins

HYDROSTATIC TEST
8.1. Ap su6t thir 1,6 (16)

24

Kh6ng ro ri
Free ofleakase

2,5 (25)

1

Kh6ng rd ri
Free of leaknse

1. C6c k6t qud thri nghiQm ghi trong phiiiu ndy chi c6 gi6 tri d6i voi,mdu do khrich hdng gui.diin / Test results are vqlid for the namely su\mitted sample(s) only.

2. Kl6ng tluo. c trich sao mdt phan phi€u k€t qud thu nghiQm ndy n€u khdng c6 su <l6ng j' bbng vdn bdn cria Trung t6m K! thu{t 3.

This Tesr Reporr shall not be reproduced, excepl infull, wilhout the wilten approval ofQuatesl 3
3. Ten mdu. ten khdch hdng duoc ghi theo y€u cdu ci a noi gui mdu / Name of sample and customer ere wrilten as customer's rcquesl.-

4 DQ kh6ng ddm bio <lo md rQng u6c luqng duqc tinh voi k = 2, mtc tin cay 95 % Kirich hdng c6 th€ li€n he theo dia chi dudi tl€ bi€t th€m thdng tin.

N/A: kh6ng dp dpng,

Not applicable


